
 
 

UCHWAŁA NR 26/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały Nr IX/48/2024 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2025,  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1179



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

129 364 610,68 129 649 091,30

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 111 282,17 4 299 116,25

Powiatowe centra pomocy rodzinie 60 148,28 247 982,36

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu

0,00 187 834,08

117 130 381,40 117 318 215,48

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 1 094 067,00 1 106 665,00

Nadzór budowlany 888 000,00 900 598,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

738 000,00 750 598,00

852 Pomoc społeczna 3 029 565,28 3 056 362,28

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 26 797,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 26 797,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
416 000,00 453 251,54

Pomoc dla repatriantów 0,00 37 251,54

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 37 251,54

12 017 749,28 12 114 395,82

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

216 480,00 216 480,00

3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

12 598,00

Rozdział Zmiana

20 000,00

Razem: 96 646,54

85231 26 797,00

26 797,00

37 251,54

2. Dochody na realizację zadań zleconych

85334 37 251,54

37 251,54

71015 12 598,00

12 598,00

26 797,00

01095 20 000,00

20 000,00

Ogółem:

Z tego:

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 26/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 06.03.2025 r.

Dochody

85218 187 834,08

187 834,08

Razem: 187 834,08

Rozdział

187 834,08

Zmiana

Rozdział Zmiana

Razem: 284 480,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1179



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

131 640 506,00 131 924 986,62

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 269,65 135 269,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 269,65 135 269,65

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 029,00 874,16

4300 Zakup usług pozostałych 49 821,00 49 975,84

852 Pomoc społeczna 6 981 899,80 7 169 733,88

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 067 976,91 2 255 810,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 586,00 1 366 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 252,00 251 280,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
24 004,00 27 849,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 915,00 61 569,59

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
32 421,91 35 767,32

Pozostała działalność 2 336 617,89 2 336 617,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 978,69 67 292,87

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,62 7 919,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 400,00 32 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 331,00 444 831,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 865,76 9 551,58

4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 043,44 1 124,15

855 Rodzina 13 493 833,09 13 493 833,09

Rodziny zastępcze 6 985 406,84 6 985 406,84

4300 Zakup usług pozostałych 82 456,00 85 384,39

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
14 502,84 11 574,45

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 344 398,25 6 344 398,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 97 023,89

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
56 385,00 59 361,11

119 406 276,72 119 594 110,80

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 1 094 067,00 1 106 665,00

Nadzór budowlany 888 000,00 900 598,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
382 874,00 395 472,00

852 Pomoc społeczna 3 029 565,28 3 056 362,28

Ośrodki wsparcia 2 340 229,62 2 340 229,62

Ogółem:

Rozdział Zmiana

70005 0,00

-154,84

154,84

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

Rozdział Zmiana

0,00

27 028,56

3 845,52

-3 345,41

187 834,08

85218 187 834,08

156 960,00

-80,71

3 500,00

-3 500,00

3 345,41

85295 0,00

-685,82

-2 976,11

2 976,11

85510 0,00

685,82

80,71

0,00

85508 0,00

2 928,39

-2 928,39

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 26/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 06.03.2025 r.

Wydatki

Razem: 284 480,62

Z tego:

01095 20 000,00

20 000,00

Razem: 187 834,08

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

12 598,00

Rozdział Zmiana

20 000,00

71015 12 598,00

12 598,00

26 797,00

85203 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1179



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 040,92 91 412,90

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
31 213,34 34 841,36

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 26 797,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 797,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
416 000,00 453 251,54

Pomoc dla repatriantów 0,00 37 251,54

3110 Świadczenia społeczne 0,00 37 251,54

12 017 749,28 12 114 395,82

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

216 480,00 216 480,00

Razem: 96 646,54

26 797,00

26 797,00

37 251,54

85334 37 251,54

37 251,54

3. Wydatki na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

-3 628,02

3 628,02

85231

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1179


	UCHWAŁA NR 26/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-12T10:51:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




